
UNIDAD JURISDICCIONAL CIVIL Nº 1 -
BARILOCHE

Buscador de Fallos - Poder Judicial de Río Negro 1 / 1

San Carlos de Bariloche, 30 de diciembre de 2025.-

VISTOS: Los autos FUENTES, DAMIAN C/ PLAN OVALO S.A DE AHORRO

PARA FINES DETERMINADOS Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

(SUMARÍSIMO)BA-00278-C-2022

Y CONSIDERANDO:

1º) Que las partes arribaron a un acuerdo (04/07/2025).

2º) Que obran conformidades de Caja Forense en fecha 31/08/2025, Sitrajur en fecha

21/10/2025 y del Colegio de Abogados en fecha 08/12/2025.

Encontrándose cumplidos los requisitos exigidos por ley y tratándose de una cuestión

meramente patrimonial, corresponde acceder a lo solicitado.

En consecuencia,

RESUELVO: I) Homologar el convenio que en copia se adjunta y forma parte de la

presente, en cuanto ha lugar por derecho y sin perjuicio de terceros ni del orden público.

II) Protocolizar, registrar y notificar lo resuelto.

 

 

Mariano A. Castro

Juez

 

 

 

 

 

 


